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Vaikutusten ennakkoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa 
 
Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välilli-
sesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään 
osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.   
 
Merkkien selitykset 
 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaiku-
tus 

-   Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 

+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus 
0    Neutraali vaikutus  
 
Päätöksen vaikutus 

Strategiavaikutukset 
Kaupunginvaltuusto on strategian hyväksymisen yhteydessä päättänyt, että merkittävien päätösten 
osalta tehdään arviointi siitä, miten asia/päätös vaikuttaa Kuopion uuden strategian toteutumiseen. 
Kuopion strategia: https://www.kuopio.fi/fi/strategia 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1  Kasvava Kuopio  

 Kilpailukykyinen yrittäjyysympäristö 

 Vetovoimainen innovaatio- ja oppimis-
ympäristö sekä laadukas koulutusketju 

 Rohkea kaupunkikehitys, elinvoimai-
nen kaupunkikeskusta ja monimuotoi-
nen kaupunkikulttuuri 

 Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta 

 
 
 
+ 

 
Terassien anniskeluaikojen jatkaminen 
olisi yritysvaikutuksiltaan positiivista ja 
tukisi elinvoimaista kaupunkikeskus-
taa. 

2 2
. 

Hyvinvoiva Kuopio  

 Aktiivisuuteen innostava arki 

 Varhainen tuki 

 Työllistyminen ja toimeentulo  

 Turvallinen ja viihtyisä elinympäristö 

 
 
0 
 

Terassien anniskeluaikojen jatkaminen 
vaikuttaa rajatulla alueella ja vaikutuk-
set koko Kuopion mittakaavassa liene-
vät vähäisiä. Terassien anniskeluaiko-
jen jatkaminen saattaa lisätä ravintola-
alan työllisyyttä. 

3 3
. 

Resurssiviisas Kuopio  

 Viisas liikkuminen 

 Energiatehokkuus ja uusiutuva energia 

 Kiertotalous ja resurssien viisas käyttö 

 
 
 
0 

- 

4 4
.
  

Uudistuva Kuopio  

 Sujuva ja uudistuva toiminta 

 Kestävä talous 

 Kyvykäs ja innostunut henkilöstö ja 
uudistuva johtaminen 

 
 
0 

- 

 Poikkileikkaavat tavoitteet: Digitaalisuus, 
kumppanuus, kansainvälisyys 

0  

Johtopäätös ja perustelut:  

 Anniskeluajan jatkaminen Kauppakadun ja Satama-alueen terasseilla olisi yritysvaikutuksiltaan 
positiivista ja tukisi elinvoimaista kaupunkikeskustaa. 

https://www.kuopio.fi/fi/strategia
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Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi 
suku-puolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkki-
na-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun (esi- 

merkiksi sosiaali- ja terveyspalvelut, koulu-
tus, kulttuuri ja liikunta jne.) 

0 Ei nähdä vaikutusta. 

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esimerkiksi 
ihmissuhteisiin, syrjintään, yhteisöllisyy-
teen, yhteisölliseen, kulttuuriseen tai hen-
gelliseen osallistumiseen) 

0  

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, 
päihteiden käyttöön, liikuntaan, virkistäy-
tymiseen, riskikäyttäytymiseen) 

- Terassien anniskelun jatkoaika mah-
dollisesti lisää alkoholin käyttöä. 

4  Terveyteen (fyysinen, psyykkinen, sosiaali-
nen) 

- Alkoholin käyttö vaikuttaa negatiivises-
ti terveyteen. 

5 Osallistumiseen (osallistuminen päätöksiin 
ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne. ) 

0 - 

6  Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys,  
talous, varallisuus jne.) 

0  

Johtopäätös ja perustelut 
Terassien anniskeluaikojen jatkamisen vaikutukset ihmisiin alkoholinkäytön kannalta lienevät vähäi-
siä, koska alkoholin käyttö on sallittua sisätiloissa, vaikka terassien anniskeluaikaa ei jatkettaisi.  
 
 

Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energi-
an käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai 
toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen 
(työ- ja asumisolot, liikenne- ja liikkumis-
mahdollisuudet, esimerkiksi melu, ilman 
epäpuhtaus, onnettomuusriski jne.) 

- Terassilla olevat asiakkaat aiheutta-
vat yöllä lisämelua keskustassa. Ää-
net voivat tyynellä säällä kulkeutua 
kauaskin satama-alueen terasseilta. 

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen 

0 - 

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston päätös) 
(kasvihuonekaasu- ja pienhiukkaspäästöt) 

0 - 

4 Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden määrään 
ja haitallisuuteen sekä kierrätysasteeseen 

0 Terassien lähiympäristön roskaan-
tuminen saattaa lisääntyä, jos teras-
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sien anniskeluaikoja jatkettaisiin. 

5 Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuri-
perintöön 

0 - 

6 Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskunta-
rakenteeseen 

0 - 

Johtopäätös ja perustelut 
Terassien anniskeluaikojen jatkaminen saattaa lisätä lisämelua ja lisääntyvää roskaamista. Tästä joh-
tuen lausuntoesityksen mukaan lupa ehdotetaan rajattavaksi alueille, joissa haitat olisivat mahdolli-
simman vähäisiksi. Alkoholilain muutoksilla on koko kaupunkiin suurempi vaikutus kuin lausunnon 
antamisella terassien anniskeluaikojen jatkamisesta. 
 
 

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, osallis-

tuminen) 
0 - 

2 Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin, inves-
tointeihin, velkaantumiseen jne.) 

0 - 

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen 
 

0 - 

Johtopäätös ja perustelut 
 
Ei nähdä vaikutuksia. 
 
 

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- 
ja kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn  + Terassien anniskelun jatkoaika pal-

velee myös alueen matkailijoita.  
2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,  

markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan 
0  

3 Työpaikkojen muodostumiseen + Ravintolat saattavat palkata lisähen-
kilökuntaa. 

4 Yritysten kehittämiseen + Yritykset voivat kehittää toimintaan-
sa monipuolisemmaksi. 

5 Yritysten työvoiman saantiin 0 - 
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6 Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen 0 - 

7 Yritysten asiakasvirtaan + Terassien anniskeluaikojen jatkami-
nen saattaa tuoda lisäasiakkaita. 

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin  
hankintoihin 

0 - 

Johtopäätökset ja perustelut 
 
Yritysvaikutuksiltaan päätösesitys on pääasiassa positiivinen. 
 


